
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2003

Kreisliga 33 A - Junioren U 14 Gr.1
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Bad S.-Allendorf 7 7:0 37:5 78:12 524:209
2 BW Bad Hersfeld 7 6:1 30:12 62:29 460:335
3 TC Bad S.-Allendorf II 7 5:2 28:14 58:31 450:307
4 RW Rotenburg II 7 4:3 30:12 64:28 489:322
5 TC Hess. Lichtenau 7 2:5 18:24 37:50 344:399
6 TC Eschwege II 7 2:5 11:31 25:62 304:452
7 BW Witzenhausen 7 2:5 11:31 24:63 264:447
8 TC Eschwege III 7 0:7 3:39 6:79 136:500

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Fr. 09.05.2003 TC Eschwege III

TC Hess. Lichtenau
TC Bad S.-Allendorf
BW Bad Hersfeld

0:6
1:5

Mo.12.05.2003 TC Bad S.-Allendorf II BW Witzenhausen 6:0
Fr. 16.05.2003 RW Rotenburg II

BW Witzenhausen
TC Eschwege II
TC Bad S.-Allendorf
BW Bad Hersfeld

TC Eschwege II
TC Hess. Lichtenau
TC Bad S.-Allendorf II
RW Rotenburg II
TC Eschwege III

6:0
4:2
0:6
4:2
6:0

Fr. 23.05.2003 RW Rotenburg II
TC Bad S.-Allendorf II
TC Hess. Lichtenau
BW Witzenhausen

TC Eschwege III
TC Bad S.-Allendorf
TC Eschwege II
BW Bad Hersfeld

6:0
1:5
5:1
0:6

Fr. 30.05.2003 TC Eschwege II
TC Bad S.-Allendorf
TC Eschwege III
BW Bad Hersfeld

BW Witzenhausen
TC Hess. Lichtenau
TC Bad S.-Allendorf II
RW Rotenburg II

3:3
5:1
0:6
4:2

Fr. 13.06.2003 BW Witzenhausen
TC Bad S.-Allendorf II
TC Hess. Lichtenau
TC Eschwege II

TC Bad S.-Allendorf
RW Rotenburg II
TC Eschwege III
BW Bad Hersfeld

0:6
4:2
6:0
2:4

Fr. 27.06.2003 TC Bad S.-Allendorf
TC Eschwege III
RW Rotenburg II
BW Bad Hersfeld

TC Eschwege II
BW Witzenhausen
TC Hess. Lichtenau
TC Bad S.-Allendorf II

6:0
2:4
6:0
4:2

Fr. 04.07.2003 BW Witzenhausen
TC Eschwege II
TC Hess. Lichtenau
TC Bad S.-Allendorf

RW Rotenburg II
TC Eschwege III
TC Bad S.-Allendorf II
BW Bad Hersfeld

0:6
5:1
3:3
5:1
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